

DTS SANEAMENTO**DTS SANEAMNETO VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA****19-3269-6470**

CNPJ - 30.194.330/0001-26 I.E. 795.965.456-118

Referente: PROPOSTA N° 484-2021

Fornecedor: DTS SANEAMENTO VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA
 Contato: **GILVAN MARTINS**
 Departamento: **DE VENDAS**

Telefone: **19 - 3269-6470**E-mail: **sanecon@hotmail.com**

Para: **SUMASA/SACID/SINFRA-MT**
 Atenção: **Sr (Ao).ENGª KAROLINI MENDES PORTO**
 Departamento: **COMPRAS/SUPRIMENTOS**

Telefone: **65) 3613-0548**

Fax:

E-mail:

ITEM	COD. INT.	QUANT.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	L=	UNID.	P. UNIT.	ICMS	VL. ICMS	P. TOTAL
01		1,00	VALVULA DE PÉ COM CRIVO Ø 400MM		PÇ	9.510,00		-	9.510,00
02		2,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 1,50M		PÇ	3.835,00		-	7.670,00
03		2,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM		PÇ	6.177,00		-	12.354,00
04		2,00	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM		PÇ	4.622,00		-	9.244,00
05		2,00	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 350 X Ø 200MM		PÇ	2.274,00		-	4.548,00
06		4,00	TUBO COM FLANGES Ø 350MM - 0,20M		PÇ	1.750,00		-	7.000,00
07		2,00	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø300MM		PÇ	2.390,00		-	4.780,00
08		2,00	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOL. POSIÇÃO 01 Ø350MM		PÇ	7.242,00		-	14.484,00
09		3,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø350MM		PÇ	3.115,00		-	9.345,00
10		1,00	TE COM FLANGES Ø 350MM		PÇ	4.375,00		-	4.375,00
11		1,00	TUBO COM FLANGES Ø 350MM - 3,76M		PÇ	6.698,40		-	6.698,40
12		2,00	VALVULA RETENÇA PORTINHOLA PN10 Ø350MM		PÇ	6.794,00		-	13.588,00
13		1,00	EXTREMIDADE FLANGE PONTA Ø350MM		PÇ	1.375,40		-	1.375,40
14		18,00	MANGOTE PEAD		PÇ	-		-	-
15		5,00	ARRUELAS Ø400MM ABF		PÇ	42,00		-	210,00
16		9,00	ARRUELAS Ø350MM ABF		PÇ	19,80		-	178,20
17		2,00	ARRUELAS Ø250MM ABF		PÇ	12,60		-	25,20
18		2,00	ARRUELAS Ø200MM ABF		PÇ	10,50		-	21,00
19		80,00	PARAFUSOS PN 10 Ø400MM D X L = 24 X 110 MM		PÇ	28,00		-	2.240,00
20		144,00	PARAFUSOS PN 10 Ø350MM D X L = 20 X 100 MM		PÇ	20,90		-	3.009,60
21		24,00	PARAFUSOS PN 10 Ø250MM D X L = 20 X 90 MM		PÇ	19,80		-	475,20
22		16,00	PARAFUSOS PN 10 Ø200MM D X L = 20 X 90 MM		PÇ	19,80		-	316,80
23		32,00	TIRANTE PARA VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA DUPLA D X L = 3/4 X 280MM (Ø 350)		PÇ	46,00		-	1.472,00
24					PÇ	-		-	-
25		37,00	TUBO DEFOFO Ø350MM 222,00M		PÇ	-		-	-

26	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,00M	PÇ	5.606,00	-	5.606,00
27	1,00	TE REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600 X 400MM	PÇ	17.177,00	-	17.177,00
28	1,00	FLANGE CEGO Ø 600MM	PÇ	2.176,00	-	2.176,00
29	6,00	TOCO COM FLANGES Ø 400MM - 0,25	PÇ	1.972,50	-	11.835,00
30	1,00	VALCULA DE GAVETA FLANGE VOLANTE CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA Ø 400	PÇ	12.621,00	-	12.621,00
31	5,00	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø400MM	PÇ	4.890,00	-	24.450,00
32	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,45M	PÇ	1.470,50	-	1.470,50
33	2,00	TE COM FLANGES Ø 400MM	PÇ	7.952,00	-	15.904,00
34	3,00	TOCO COM FLANGES Ø 400MM - 0,50M	PÇ	2.345,00	-	7.035,00
35	4,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	PÇ	6.177,00	-	24.708,00
36	4,00	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOL.POSIÇÃO 01 Ø400MM	PÇ	18.462,00	-	73.848,00
37	2,00	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	4.622,00	-	9.244,00
38	2,00	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	4.189,00	-	8.378,00
39	2,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,21M	PÇ	1.912,90	-	3.825,80
40	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 3,5M	PÇ	6.015,00	-	6.015,00
41	4,00	CURVA 90º COM BOLSA Ø400MM	PÇ	3.045,00	-	12.180,00
42	2,00	CURVA 45º COM BOLSAS Ø 400MM	PÇ	2.275,00	-	4.550,00
43	3,00	TE COM BOLSA Ø 400MM	PÇ	5.140,00	-	15.420,00
44	4,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,734M	PÇ	1.902,60	-	7.610,40
45	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,81	PÇ	2.806,90	-	2.806,90
46	3,00	ARRUELAS Ø600MM ABF	PÇ	68,00	-	204,00
47	23,00	ARRUELAS Ø400MM ABF	PÇ	42,00	-	966,00
48	4,00	ARRUELAS Ø250MM ABF	PÇ	12,60	-	50,40
49	60,00	PARAFUSOS D X L = 27 X 120 MM	PÇ	36,00	-	2.160,00
50	368,00	PARAFUSOS D X L = 24 X 110 MM	PÇ	28,00	-	10.304,00
51	48,00	PARAFUSOS D X L = 20 X 90 MM	PÇ	19,80	-	950,40
52			PÇ	-	-	-
53	13,00	TUBO DEFOFO Ø400MM 78,00M	PÇ	-	-	-
54	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 600MM - 1,30M	PÇ	4.574,20	-	4.574,20
55	2,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø600MM	PÇ	15.765,00	-	31.530,00
56	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 0,22M	PÇ	3.879,08	-	3.879,08
57	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,00M	PÇ	5.606,00	-	5.606,00
58	1,00	REGISTRO CHATO CUNHA METALICA FLANGE VOLANTE S/BY-PASS E S/REDUTOR	PÇ	-	-	-
59	1,00	TE COM FLANGES Ø 600MM	PÇ	20.655,00	-	20.655,00
60	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,0M	PÇ	7.820,00	-	7.820,00
61	1,00	TE REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600 X 400MM	PÇ	17.177,00	-	17.177,00
62	1,00	FLANGE CEGO Ø 600MM	PÇ	2.176,00	-	2.176,00

63	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 1,50M		PÇ	3.835,00	-	3.835,00
64	2,00	TE COM FLANGES Ø 400MM		PÇ	7.952,00	-	15.904,00
65	3,00	TOCO COM FLANGES Ø 400MM 0,50M		PÇ	2.345,00	-	7.035,00
66	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,81M		PÇ	2.806,90	-	2.806,90
67	4,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM		PÇ	6.177,00	-	24.708,00
68	4,00	TOCO COM FLANGES Ø 400MM 0,25M		PÇ	1.972,50	-	7.890,00
69	4,00	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOL. POSIÇÃO 01 Ø400MM		PÇ	18.462,00	-	73.848,00
70	4,00	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø400MM		PÇ	4.890,00	-	19.560,00
71	2,00	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM		PÇ	4.622,00	-	9.244,00
72	2,00	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM		PÇ	4.189,00	-	8.378,00
73	2,00	VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA SIMPLES Ø400MM		PÇ	23.148,00	-	46.296,00
74	2,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,21M		PÇ	1.912,90	-	3.825,80
75	1,00	TUBO COM FLANGES E PONTA Ø 400MM - 0,41M		PÇ	1.410,90	-	1.410,90
76	9,00	ARRUELAS Ø600MM ABF		PÇ	68,00	-	612,00
77	19,00	ARRUELAS Ø400MM ABF		PÇ	42,00	-	798,00
78	4,00	ARRUELAS Ø250MM ABF		PÇ	12,60	-	50,40
79	180,00	PARAFUSOS D X L = 27 X 120 MM		PÇ	36,00	-	6.480,00
80	304,00	PARAFUSOS D X L = 24 X 110 MM		PÇ	28,00	-	8.512,00
81	48,00	PARAFUSOS D X L = 20 X 90 MM		PÇ	19,80	-	950,40
82				PÇ	-	-	-
83	8,00	CURVA 90º COM BOLSA Ø400MM		PÇ	3.045,00	-	24.360,00
84	4,00	CURVA 45º COM BOLSAS Ø 400MM		PÇ	2.275,00	-	9.100,00
85	2,00	CURVA 22º 30' COM BOLSAS Ø 400MM		PÇ	1.575,00	-	3.150,00
86	1,00	CURVA 11º15' COM BOLSAS Ø 400MM		PÇ	1.470,00	-	1.470,00
87	458,00	TUBO DEFOFO Ø400MM 2.748,00M		PÇ	-	-	-
88				PÇ	-	-	-
89	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 2,95M		PÇ	5.195,50	-	5.195,50
90	2,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 5,80M		PÇ	10.242,00	-	20.484,00
91	2,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM		PÇ	6.177,00	-	12.354,00
92	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,914M		PÇ	2.970,80	-	2.970,80
93	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,25M		PÇ	1.172,50	-	1.172,50
94	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 2,35M		PÇ	4.301,50	-	4.301,50
95	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,985M		PÇ	3.075,10	-	3.075,10
96	1,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø300MM		PÇ	2.380,00	-	2.380,00
97	1,00	TOCO COM FLANGES Ø 300MM - 0,25M		PÇ	779,05	-	779,05
98	1,00	VALVULA DE GAVETA FLANGE VOLANTE CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA CORPO CURTO Ø 300		PÇ	5.767,00	-	5.767,00
99	1,00	EXTREMIDADE PONTA E FLANGE Ø300MM		PÇ	605,05	-	605,05
100	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 600MM - 1,30M		PÇ	4.574,20	-	4.574,20

101	2,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø600MM		PÇ	15.765,00	-	31.530,00
102	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 0,22M		PÇ	3.879,08	-	3.879,08
103	2,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,0M		PÇ	5.606,00	-	11.212,00
104	1,00	REGISTRO CHATO FLANGE CABEÇOTE CUNHA METALICA S/ BY-PASS E S/REDUTOR Ø 600 EURO 23		PÇ	40.120,00	-	40.120,00
105	1,00	CURVA 45º COM FLANGE Ø600MM		PÇ	16.035,00	-	16.035,00
106	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,36M		PÇ	8.617,04	-	8.617,04
107	2,00	TÊ COM FLANGES Ø 600MM		PÇ	20.655,00	-	41.310,00
108	3,00	FLANGE CEGO Ø 600MM		PÇ	2.176,00	-	6.528,00
109	2,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,45M		PÇ	6.602,30	-	13.204,60
110	2,00	TÊ REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600MM X Ø 500MM		PÇ	18.209,00	-	36.418,00
111	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 1,50M		PÇ	4.835,00	-	4.835,00
112	1,00	TÊ COM FLANGES Ø 500MM		PÇ	15.329,00	-	15.329,00
113	2,00	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 0,50M		PÇ	3.145,00	-	6.290,00
114	3,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø500MM		PÇ	10.107,00	-	30.321,00
115	4,00	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 0,25M	0,25	PÇ	2.722,50	-	10.890,00
116	3,00	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOL. POSIÇÃO 01 Ø500MM		PÇ	28.267,00	-	84.801,00
117	1,00	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø500MM		PÇ	13.913,00	-	13.913,00
118	1,00	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,00M	2,00	PÇ	7.820,00	-	7.820,00
119	1,00	TÊ REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600MM X Ø 200MM		PÇ	15.221,00	-	15.221,00
120	2,00	TUBO COM FLANGES Ø200MM - 0,20M	0,20	PÇ	614,00	-	1.228,00
121	1,00	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOL. POSIÇÃO 01 Ø200MM		PÇ	5.264,00	-	5.264,00
122	1,00	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø200MM		PÇ	1.980,00	-	1.980,00
123	1,00	CURVA 90º COM FLANGE Ø200MM		PÇ	1.088,00	-	1.088,00
124	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 500MM - 0,81M	0,81	PÇ	2.518,90	-	2.518,90
125	1,00	CURVA 90º COM BOLSA Ø500MM		PÇ	8.691,00	-	8.691,00
126	1,00	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 200MM - 1,293M	1,30	PÇ	1.051,00	-	1.051,00
127	1,00	CURVA 90º COM BOLSA Ø200MM		PÇ	832,00	-	832,00
128	19,00	ARRUELAS Ø600MM ABF		PÇ	68,00	-	1.292,00
129	14,00	ARRUELAS Ø500MM ABF		PÇ	-	-	-
130	8,00	ARRUELAS Ø400MM ABF		PÇ	42,00	-	336,00
131	3,00	ARRUELAS Ø300MM ABF		PÇ	14,90	-	44,70
132	4,00	ARRUELAS Ø200MM ABF		PÇ	10,50	-	42,00
133	380,00	PARAFUSOS Ø600MM D X L = 27 X 120 MM		PÇ	36,00	-	13.680,00
134	280,00	PARAFUSOS Ø500MM D X L = 24 X 110 MM		PÇ	28,00	-	7.840,00
135	128,00	PARAFUSOS Ø400MM D X L = 24 X 110 MM		PÇ	28,00	-	3.584,00
136	36,00	PARAFUSOS Ø300MM D X L = 20 X 100 MM		PÇ	20,90	-	752,40
137	32,00	PARAFUSOS Ø200MM D X L = 20 X 90 MM		PÇ	19,80	-	633,60
					-	-	-

					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
			16/12/2021		-		-	-

CONDIÇÕES GERAIS PARA FORNECIMENTO:

Forma de Pagamento : FATURADO 30 DIAS APOS APROVAÇÃO DE CADASTRO
 Entrega dos Produtos : 60 DIAS ÚTEIS
 Emissão da Nota Fiscal: DTS SANEAMENTO VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA
 Modalidade de Frete : CIF
 Validade da Proposta : ATÉ 05 dias
 Impostos : Inclusos
 Prazo de Garantia : 12 Meses
 BANCO SANTANDER AGENCIA 0010 C/C 130.16440-4

(OBS.FATURAMENTO MINIMO 800,00)

AV. ANTON VON ZUBEN Nº 3.381 JD DAS BANDEIRAS CEP 13051-111 CAMPINAS SÃO PAULO

Operando Deus quem impedirá

Subtotal	1.280.846,90
Desconto	
Total ICMS	-
Total Geral	1.280.846,90

PESSOA PARA CONTATO:

GILVAN MARTINS
 Dep. de Vendas
 DTS SANEAMENTO VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA
 E-mail: **sanecon@hotmail.com**
(19)98871-1377